
I Domov pro seniory I oučka, příspěvková organizace
í Loučka |28,763 25 Ujezd u Valašských Klobouk

Domov pro seniory Loučka, p.o. přijme do svého týmu kolegyni na pozici

pomocná kuchařka

Žáďostovolnépracovnímístoaživotopiszašletenae-mail:@

Další informace k pracovní pozici poskytne:
p. Kolínko v á na tel. 6 0 3 8 1 9] 7 6, e-mail ul.tqlae d i1_o_u9§4§Z
nebo P. Bc. Greschnerová natel. 602877I07, e-mail sltlaciili,iicisioucka.cz

Bankovníspojení: lČO: olČ: Tel./Fax (spojovatelka) WEB27077168022710100 70850895 cz7o85o895 577 006921 Www.dsloucka.cz

Druh práce: pomocná kuchařka

Místo výkonu práce: Domov pro seniory Loučka, p.o., Loučka č.I28
Náplň práce: - Pomocné ptáce v kuchyni.

- Příprava zeleníny, polévek a příloh k hlavním jídlům.

- Mytí nádobí a péče o prostředí jídelny.

Nabízíme: - Pracovní poměr na dobu určitou, při oboustranné spokojenosti

prodloužení na dobu neurčitou.

- Dvousměnný pracovní režim, 40 hod. týdně (včetně soboty, neděle).

- Nástup od 1,1 .2024,

- Zaškolení zkušenými kolegy.

- 5 týdnů dovolené.

- Další benefity (dotované obědy, příspěvky na rekreaci nebo penzijní

připo.jištění).

Finanční ohodnocení: Odměňování dle přílohy č. 1 k nařízenívlády č. 34112017 Sb.

- 4. platovátřída.

- Osobní příplatek po zkušební době.

Požadavky pro vznik

pracovního poměru:

- Minimálně střední odbomé vzdělánis qlučním listem.

- Znalostprovozu kuchyně, praxe v oboru.

- Zodpovědný přístup k práci.

- Týmová spolupráce,

- Pracovitost, bezúhonnost.


